ACTIVO

CAJA

BANCOS

INVERSIONES

DEUDORES DIVERSOS

ANTICIPO A PROVEDORES

DOCUMENTOS POR AMORTIZAR
ANTICIPO A RENDIMIENTOS FINANCIEROS

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

EDIFICIOS PUBLICOS
MOBILIARIO DE OFICINA
BIENES DE TECNOLOGIA DE INFORMACION

TOTAL ACTIVO FIJO

TOTAL ACTIVO:

PRESUPUESTO EJERCIDO A LA FECHA
PRESUPUESTO POR EJERCER

B2 PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TABASCO
FASP 2011

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE ENERO DE 2011

$546.41 MOTA 2
$-

$ 546.41

$51,142,248.64
$944,311.76
$10,621,282.00

$ 62,707,842.40

$ 62,708,388.81

PASIVO $ -
OBLIGAC. FISCALES $-
OTRAS OBLIG. A 3ros. $-
CAPITAL $ 62,708,388.81
PATRIMONIO INSTITUCIONAL $62,707,842.40
EJERCICIOS ANTERIORES $546.41
UTILIDAD O (PERDIDA) DEL EJERCICIO $-
TOTAL PASIVO Y CAPITAL $ 62,708,388.81

CUENTAS DE ORDEN

$ -
$ 35,017,727.41

RAMO 33 FONDO VII_(FONDO DE APORTACION P/LA SEG. PUBLICA, APORTACION FEDERAL)

AUTORIZACION DE RECURSOS SEGUN OFIC. SAF-0048/2011 31,504,922.00

31,504,922.00

PRESUPUESTO AUTORIZADO $  35,017,727.41

PRODUCTOS FINANCIEROS 2009 RAMO GENERAL 33 FONDO VII FASP
PROD. FINANC. 2009 INICIAL EJERCICIOS ANTERIORES 546.41
546.41

APORTACION ESTATAL AL CONVENIO DE SEGURIDAD NACIONAL 2011

AUTORIZACION DE RECURSOS SEGUN OFIC. SAF-0048/2011

3,5612,259.00

3,512,259.00



