

B2 PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TABASCO FASP 2011



ESTADO DE POSICIÓN FINANCIERA AL 31 DE ENERO DE 2011

ACTIVO			PASIVO	\$	_
CAJA BANCOS INVERSIONES DEUDORES DIVERSOS ANTICIPO A PROVEDORES DOCUMENTOS POR AMORTIZAR ANTICIPO A RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$- \$- \$- \$- \$- \$546.41 (NOT	A 2)	OBLIGAC. FISCALES OTRAS OBLIG. A 3ros.	\$- \$-	
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE	\$	546.41	CAPITAL	\$	62,708,388.81
			PATRIMONIO INSTITUCIONAL	\$62,707,842.40	
EDIFICIOS PÚBLICOS	\$51,142,248.64		EJERCICIOS ANTERIORES	\$546.41	
MOBILIARIO DE OFICINA BIENES DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN	\$944,311.76 \$10,621,282.00		UTILIDAD O (PÉRDIDA) DEL EJERCICIO	<u> </u>	
TOTAL ACTIVO FIJO	\$	62,707,842.40			
TOTAL ACTIVO:	\$_	62,708,388.81	TOTAL PASIVO Y CAPITAL	\$_	62,708,388.81
		<u>CUENTAS DE</u>	<u>ORDEN</u>		
PRESUPUESTO EJERCIDO A LA FECHA	\$	-	PRESUPUESTO	O AUTORIZADO \$	35,017,727.41
PRESUPUESTO POR EJERCER	\$	35,017,727.41			
RAMO 33 FONDO VII (FONDO DE APORTA AUTORIZACIÓN DE RECURSOS S	<u> </u>	ORTACIÓN FEDERAL) 31,504,922.00	PRODUCTOS FINANC PROD. FINANC. 2009 INICIAL	CIEROS 2009 RAMO GENERAL EJERCICIOS ANTERIORES	. 33 FONDO VII FASP 546.41
		31,504,922.00		_	546.41

APORTACIÓN ESTATAL AL CONVENIO DE SEGURIDAD NACIONAL 2011

AUTORIZACIÓN DE RECURSOS SEGÚN OFIC. SAF-0048/2011 3,512,259.00 3,512,259.00